第59回中巨摩東薬剤師会学術研修会
（WEB開催）

日時

座長

講師

2024年11月21日（木）19:15～21:00

お名前、所属、連絡先など取得した個人情報は、個人情報保護法及び各社の社内規定に従い適正に管理します。また、取得した個人情報は、本講演会の運営、医療・医薬品情報の提供、講演会等の案内の目
的その他の各社が公表している利用目的以外には使用せず、法令で定められた場合を除き、ご本人の同意を得ずに第三者に提供することはありません。
個人情報保護方針：杏林製薬株式会社 https://www.kyorin-pharm.co.jp/privacy.shtml 責任者：杏林製薬株式会社 左記アドレスを参照

遠藤 晃先生

一般)医薬分業支援センター 会営調剤薬局

過活動膀胱診療の全体像をつかむ

澤田 智史先生

山梨大学大学院 総合研究部 泌尿器科学講座 准教授

謹啓 時下、先生にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
今回は、WEB（Zoom ウェビナー）での開催となります。
出席される先生は、別紙の申込要領を確認の上、中巨摩東薬剤師会ホームページより
（http://www.nakakoma-yaku.jp/）、専用の申し込みフォームからお申し込みください。
11月18日（月）の17:00を締め切りとさせていただきます。
 申し込み時に入力いただいたメールアドレスに、ご参加用のURLを送付させていただきます。
尚、Zoomウェビナーの利用方法については、申し込みいただいたメールアドレスに操作方法の案内を
送付させていただきます。

謹白

【情報提供】19:15～19:30 杏林製薬株式会社

【特別講演】19:30～21:00

※薬剤師研修センターの単位対象を予定しております。
※研修会終了後に WEB を利用した定例会も予定しております。 奮ってご参加ください。

共催：中巨摩東薬剤師会/杏林製薬株式会社

～理学療法、薬物療法、手術療法について
過活動膀胱診療ガイドライン第３版から～

https://www.kyorin-pharm.co.jp/privacy.shtml

令和6年度「第59回中巨摩東学薬剤師会術研修会」
申込要領

本研修会はウェブ会議ツール（Zoomウェビナー）を利用したライブ配信の研修会です。
日本薬剤師研修センターの研修受講単位を交付いたしますので、以下の注意事項を必ずご確認のうえ、
中巨摩東薬剤師会ホームページよりお申込みください。
締め切り：11月18日(月)

【申し込み方法】
中巨摩東薬剤師会 トップページ＞②新着情報・トピックス＞申し込みフォーム＞③申し込みフォーム
が開きます。タイトル・開催日時・注意事項を確認し、入力をお願いします。

入力いただいた内容は、研修会受講に必要なパスコード等の送信及び研修認定薬剤師制度の単位取得申請
に使用しますので、正確に入力してください。
また、頂いた個人情報は本研修会の管理・運営のみに使用します。

【注意事項】
1. 申込後に確認のメールをお送りします。確認メールは、事務手続きの関係で数日お時間を頂く事がございま
すので、ご承知おきください。申込内容の修正、キャンセル、申込確認メールが届かない等の場合は、以下
の連絡先までご連絡ください。

2. ウェブ会議ツール（Zoomウェビナー）の視聴に必要なURLは開催４日前を目安にメールにてお送りします。
また、メールは申込者専用となります。受講用メールを転送すると研修会用Ｗｅｂサイトへアクセスできなくな
る場合があります。

3. 研修会で使用するＺｏｏｍウェビナーに係る費用はありません。但し、非会員の方は受講料として１，０００
円（消費税込）を申し受けます。また、Ｗｅｂ使用による通信料は受講者の負担となります。

4. 研修単位ご希望の方へ
・ＰＥＣＳの登録完了後に本研修会の受講申込を行ってください。
・受講申込時の設問「研修受講単位の取得確認」において必ず「希望する」を選択してください。また、その他
の項目についても誤りのないよう入力してください。
・受講申込時に使用した氏名にてＺｏｏｍウェビナーに接続してください。ウェビナー接続時に薬局名やニック
ネーム等を使用し、申込時の氏名と異なる（個人が特定されない）場合には単位は交付されません。
・講演中の各自の受講履歴管理はＺｏｏｍウェビナー内で自動的に記録します。１つの端末で複数名にて視聴
しても、単位取得できるのは１名となります。他者と異なるメールアドレスにて申込を行い、視聴する端末につい
ても他者と共有しないでしてください。
・単位取得には、開始時から終了時までの受講履歴が必要となります。遅刻や途中退出した場合、また回線や
端末の不具合等により受講履歴が途切れた場合には単位は交付されません。
・中巨摩東薬剤師会ＨＰ内の受講申込フォーム及びＺｏｏｍウェビナーより出力した情報を基に、研修会終了後
日本薬剤師研修センターへ終了報告を行います。その後該当者には単位が交付されますので、各自ＰＥＣＳ内
の薬剤師メニュー「受講歴一覧」にてご確認ください。

中巨摩東薬剤師会研修会担当
(一般)医薬分業支援センター会営調剤薬局 遠藤
TEL:055−274−3400 FAX; 055−274−3401

事務局より送付されたアドレスよりアクセスいただき、
必要事項をご入力の上、ご参加くださいませ

事前に「ZOOM」アプリをインストールしてください。
その後、事務局より送付されたアドレスよりアクセスいただき、
必要事項をご入力の上でご参加くださいませ

共催：中巨摩東薬剤師会 杏林製薬株式会社

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3